EL ORO 3022

ESTADO DE ACTIVIDADES

'MES ACTUAL |

DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publica
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicornisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

2,297,239.59
195,295.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
195,295.50
2,101,944.09

0.00

2,101,944.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,297,239.59

1,785,228.49
330,030.39
239,735.11
2,354,993.99

0.00
0.00
0.00
12,799.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,799.99

1,230,487.59
95,743.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
95,743.50
1,134,744.08

0.00

1,134,744.09
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,230,487.59

1,170,230.94
150,006.04
189,747.18
1,519,984.17

0.00
0.00
0.00
1,000.00
0.00
0.0
0.00
0.00
0.00
1,000.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

"GONCEPTO MES ANTERIOR -
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 Q.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsoclescencia y Amortizaciones 81,475.19 52,383.46
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deteriora y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Pablica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,449,269.17 1,673,367.63
E CICIO (AHORRO / DESAHORRO; g = -152,029.58 -342,880.04
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